
RESOLUCION de 15 de noviembre de 1999,
del Servicio Territorial de Cáceres,
autorizando el establecimiento de la
instalación eléctrica.
Ref.: 10/AT-006539-000000.

Visto el expediente incoado en este Servicio Territorial, a petición
de Gloria Mariscal González, con domicilio en Aldeacentenera, C/.
Valencia, 8, solicitando autorización de la instalación eléctrica, que
se reseña a continuación y cumplidos los trámites reglamentarios
ordenados en el Capítulo III del Decreto 2617/1966, de 20 de oc-
tubre, y de acuerdo con lo dispuesto en la Ley de 21/1992, de 16
de julio, de Industria.

Este Servicio Territorial ha resuelto:

AUTORIZAR a Gloria Mariscal González el establecimiento de la ins-
talación eléctrica, cuyas principales características son las siguien-
tes:

ESTACION TRANSFORMADORA:

Tipo: Cubierto.

N. de transformadores: 1.

Relación de transformación: 13,200/380,000/20,000/220,000.

Potencia total en transformadores en KVA: 160.

Emplazamiento: Aldeacentenera. C/. Camino de Madroñera, en el T.M.
de Aldeacentenera.

Presupuesto en pesetas: 3.508.192.

Finalidad: Mejora de la calidad del servicio.

Referencia del expediente: 10/AT-006539-000000.

Esta instalación no podrá entrar en servicio mientras no cuente el
peticionario de la misma con el Acta de Puesta en Marcha previo
cumplimiento de los trámites que se señalan en el Capítulo IV del
citado Decreto 2617/1966, de 20 de octubre.

Cáceres, 15 de noviembre de 1999.

El Jefe Servicio Ord. Industrial, E. y Minas,
PEDRO GARCIA ISIDRO

CONSEJERIA DE VIVIENDA, URBANISMO Y
TRANSPORTES

RESOLUCION de 18 de noviembre de 1999,
de la Dirección General de Transportes, por
la que se hace pública la lista definitiva de
admitidos y excluidos a las pruebas de
constatación de la capacitación profesional
para ejercicio de la actividad de transportista
por carretera, en la Comunidad Autónoma
de Extremadura.

De acuerdo con la Orden de 7 de septiembre de 1999, publicada
en el Diario Oficial de Extremadura n.º 114, de 28 de septiembre
de 1999, por la que se convocan pruebas de constatación de la
capacitación profesional para el ejercicio de las actividades de
transportista por carretera, en esta Comunidad Autónoma, esta Di-
rección General de Transportes,

R E S U E L V E

Hacer pública la relación definitiva de aspirantes admitidos y ex-
cluidos en los tablones de anuncio de esta Consejería, Paseo de
Roma, s/n., de Mérida; Servicios Territoriales de Cáceres, Avda. Pri-
mo de Rivera, 2, y de Badajoz, Avda, de Europa, 10.

Mérida, 18 de noviembre de 1999.

El Director General de Transportes,
ENRIQUE PEREZ PEREZ

8702 23 Noviembre 1999 D.O.E.—Número 137


